UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:
V/v chấn chỉnh, nâng cao

hiệu quả công tác cải cách

thủ tục hành chính

        Đắk Nông, ngày          tháng  8  năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng chức năng Sở;

- Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 4205/UBND-NC ngày 25/7/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc  chấn chỉnh, nâng cao hiệu quả công tác cải
cách thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh; Sở Y tế yêu cầu các phòng chức
năng Sở, các đơn vị trực thuộc theo chức năng, nhiệm vụ được giao thực
hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai thực hiện Công điện số 644/CĐ-TTg ngày
13/7/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc chấn chỉnh, tăng cường trách
nhiệm và nâng cao hiệu quả công tác cải cách thủ tục hành chính, kịp thời
tháo gỡ vướng mắc, khó khăn cho người dân, doanh nghiệp (Gửi file đính
kèm).

2. Báo cáo theo quy định (lồng ghép vào báo cáo cải cách hành chính
hàng quý, năm).

3. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật  tỉnh đăng tải nội dung Công văn
và Công điện kèm theo trên Trang thông tin điện tử của Ngành.

Với nội dung trên, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở(để biết);

- Ban Biên tập trang TTĐT (thực hiện);

- Lưu: VT, VP (Nh).

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ái Liễu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T14:42:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Tố Nguyên<nguyenntt.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:20:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Thị Ái Liễu<lieuvta.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-05T20:46:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-05T20:46:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-05T20:46:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!